MREZA USTANOVA: Lista visokogkolskih ustanova koji u svom sastavu imaju studijske programe grafickog inZinjerstva i dizajna

Visokoskolska

Red. ustanova/ Dekan /e-mail/ Predstavnik na radionici VSU e-mail/ Ured za medunarodnu saradnju Dan Konferencija/ Casopis /
broj X telefon na GeTID&teh telefon — kontakt osoba fakulteta/VSU datum odrzavanja mjesec izdavanja
e-mail/telefon
- prof. dr. Hrustem . Seta Selma
Fakultet za . o L hrustem@gmail.com )
- . Smailhodzi¢, predsjednik selmaseta7@gmail.com
tehnicke studije prof.dr. Hrustem . +387 61131 886
) ] ] - Naucnog odbora +387 61 700 226 GeTID&teh 2016
Univerzitet u Smailhodzi¢ . TECHNO SCIENCE
1. _ , 15.maj 21.-22.10. _
Travniku hrustem@gmail.com L, . ., maj - novembar
. - doc. dr. Amra Tuzovic¢, ) Maja Duri¢ 2016.
info@eft.ba +387 61 131 886 ) ) amra.unt@gmail.com o i
predsjednica mayadjuric@gmail.com
+38730540876 o +387 61 225 299
Organizacionog odbora +387 61719 111
. PRINTING & DESIGN 2016
prof. dr. Klaudio Pap dekan@grf.hr 30 -31. 03. 2016
Graficki fakultet prof. dr. Klaudio Pap dekan +38591 1216146 Ivana Zganjar, dipl.ing. T .
Zagreb . . . International Conference on Acta Graphica
2. s dekan@grf.hr ivana.zganjar@grf.hr 20. svibnja Lo . . . . o
Sveuciliste u i . Printing, Design and Graphic 4 izdanja godisnje
+38591 1216146 prof. dr. Nikola Mrvac nikola.mrvac@rf.hr +385(1) 23 71 080 (206) L . .,
Zagrebu . Communications Blaz Baromié
prodekan za poslovanje +38591 7943169
7-10. 09. 2016.
prof. dr. Marin Milkovic¢ rektor@unin.hr
rof. dr. Marin Milkovi¢, rektor Sveucilista Sjever Dan
Sveudilitte P ) +38599 7086778 Jasna Rodes . Tehnicki glasnik
rektor ) ) Sveucilista ]
3. Sjever ) ] . . . jasna.rodes@unin.hr . Podravina
dekan@velv.hr izv. prof. dr. Damir Vusic¢ dvusic@unin.hr Sjever .
Hrvatska o +385 98 561 806 +385 42 493 392 L In Medias Res
+385 99 7086778 Prorektor SveuciliSnog 22. sijecan;j
centra Varazdin
Tehnolosko- dr Dorde Janackovié, red.
metalurski prof. dr Predrag Zivkovi¢, van. peca@tmf.bg.ac.rs Simpozijum CPAG
4. fakultet 16. novembar
. . nht@tmf.bg.ac.rs prof. +381652553255 13-16.06.2017.
Univerzitet u
Beogradu +381113303620
izr. prof. dr.
. Klementina Mozina
Prirodoslovno . . .
tehnologki Prof. dr. Petra Forte Prof. dr. Andrej Demsar klementina.mozina@ntf.uni- Symposium on Novelties in
5 fakultet Tavéer Predst.OJmk Oddt?lka'za andrei.demsar@ntf.uni- Textiels TEKSTILEC
Univerzitet u petra.forte@ntf.uni-lj.si tekstilstvo, grafiko in Ii.si doc. dr
Ljubljani 00386 1200 32 93 oblikovanje 00386 1200 32 61 Matej.a Kert Symposium on Novelties in GRAFICAR
mateja.kert@ntf.uni-lj.si Graphics
Internacionalni Fehim Huskovi¢
iverzi i ' ' ljajics@gmail.com
univerzitet Novi | huskovic@flu.ukim.edu.m Samir Ljajic jajics@g
6. Pazar k +389 64 889 1560
Deparman +389 78 454 117
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Univerzitet u
Banjoj Luci
Tehnoloski

fakultet
Graficko
inZenjerstvo

University of
Banja Luka
Faculty of

Technology

Department of
Graphic
Engineering

prof. Dr Ljiljana Vuki¢
dekan@tfbl.org

+387 51 434 357

Doc. dr Mladen Stanci¢
Rukovodilac studijskog
programa Graficko
inZenjerstvo

Ass. Professor, Mladen
Stanci¢, Ph.D.
Head of Department

mladen.stancic@unibl.rs

+387 51 434 357

Doc. dr Mladen Stanci¢
mladen.stancic@unibl.rs
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